
 

 

UCHWAŁA NR LV/375/2022 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/371/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Lądek-Zdrój konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Lądek-Zdrój na rok 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2, 3, 4, 6, 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2022 r., poz. 559), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały nr LIV/371/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 

29 września 2022 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Lądek-Zdrój konsultacji społecznych 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Lądek-Zdrój na rok 2023: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1.Wyboru projektów do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego dokonują osoby pełnoletnie 

będące mieszkańcami Gminy Lądek-Zdrój, zwane dalej osobami uprawnionymi.”. 

2) w załączniku nr 3 do uchwały w pkt 5 zastępuje się omyłkowo wpisany rok „2019” rokiem „2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Małgorzata Bednarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5491


		2022-11-15T10:51:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




